
 

 
MAP III ORP Bučovice CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960   1 

 
 
 

 

Zápis ze setkání členů všech pracovních skupin 

 

Datum a čas konání: 13. 11. 2023 od 15:00 hod. do 17:00 hod.  

Místo konání: ZŠ Bučovice 710, Školní 710, Bučovice 

Přítomní členové: 

Lucie Draganová, ZŠ a MŠ Brankovice 
Sylva Sigmundová, MŠ Bučovice 
Pavlína Otrubová, MŠ Bučovice 
Gabriela Kratochvílová, ZŠ a MŠ Brankovice 
Jarmila Fialová, ZŠ a MŠ Brankovice 
Jaroslav Hejný, ZŠ a MŠ Brankovice 
Hana Tomanová, MAS Slavkovské bojiště 
Dáša Plhalová, ZŠ Bučovice 710 
Jana Malíková, MŠ Nevojice 
 

Omluveni:  

Andrea Kupková, ZŠ a MŠ Nesovice 
Jan Kauf, MAS Slavkovské bojiště 
Michaela Karlíková, ZŠ Bučovice 711 
Hana Stárková, ZŠ a MŠ Rašovice 
Marcela Lipenská, MŠ Snovídky 
Monika Ciroková, MŠ Nemochovice 
Jarmila Pěnicová, MŠ Nemochovice 
Vladislava Vaněčková, MAS Slavkovské bojiště 
 

Ostatní:  

Vladimíra Dozbavová, MAS Slavkovské bojiště 
Eva Kreizlová, MAS Slavkovské bojiště 
 
Závěrečná evaluační zpráva MAP III ORP Bučovice 

V. Dozbabová seznámila přítomné členy se závěrečnou evaluační zprávou, kterou vypracovala evaluátorka 
projektu J. Schovancová. Členové zprávu obdrželi předem. V. Dozbabová mimo jiné upozornila na výstupy 
a doporučení evaluátorky v závěru zprávy, kterých by bylo vhodné se při realizaci projektu MAP IV. držet.  
 
Strategický dokument MAP Bučovice 

Přítomné s dokumentem seznámila V. Dozbabová.  
Členové Strategický dokument MAP Bučovice obdrželi předem. Strategickou část schvaloval ŘV 14. 6. 2023 
jako součást žádosti k výzvě „Akční plánování v území – MAP“. Do této části nezasahujeme, předmětem 
úprav byla analytická část dokumentu. Byly doplněny informace z úseku školství Městského úřadu 
Bučovice. Dokument bude po projednání členů pracovních skupin schvalovat ŘV MAP Bučovice.  

-  

 



 

 
MAP III ORP Bučovice CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960   2 

 
 
 

Členství v pracovních skupinách 

E. Kreizlová v souvislosti s plánovanými změnami pracovních skupin MAP IV požádala členy, zda a jakým 

způsobem hodlají ve členství v pracovních skupinách pokračovat.  

S. Sigmundová a P. Otrubová projevily zájem o přesun do Pracovní skupiny pro rovné příležitosti.  

J. Fialová informovala o kandidátce do PS MG paní Čermákové ze ZŠ Brankovice.  

E. Kreizlová informovala o možném členství M Kupky v PS financování.  

Ostatní členové budou dotázáni emailem, telefonicky či osobně.  

 

Různé  

V. Dozbabová informovala o podání žádosti na projekt MAP IV ORP Bučovice. Poděkovala všem za 

spolupráci v MAP III ORP Bučovice. další setkání se předpokládám v lednu, v další fázi projektu.  

Zapsala E. Kreizlová, v Bučovicích 13. 11. 2023. 


